The Wine Cooling Experts
20
21
 l
is
ti
n
o

bordolesi
75 cl.
Zone di
temperatura
Regolazione
temperatura
Bottiglie per
zona
Porta
vetrata
Cornice
porta
Porta
revers.
Serratura
DX-194.490 194 1 5 – 22°C 194 filtro UV vetro/inox sì sì
DX-181.490 181 2 superiore
inferiore
5-12°C
12-22°C
superiore
inferiore
89
92 filtro UV vetro/inox sì sì
DX-170.490 170 3
superiore
centrale
inferiore
12-22°C
5-12°C
12-22°C
superiore
centrale
inferiore
37
78
55
filtro UV vetro/inox sì sì
DX-166.428 166 2 superiore
inferiore
5-12°C
12-22°C
superiore
inferiore
86
80 filtro UV vetro/inox sì sì
DX-143.468 143 1 5 – 22°C 143 filtro UV vetro/inox sì sì
DX-94.270 94 2 superiore
inferiore
5-12°C
12-22°C
superiore
inferiore
46
48 filtro UV vetro/inox sì sì
DAUF-45.125 45 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
16
29 filtro UV vetro/inox no no
DAUF-46.138 46 1 5 – 18°C 46 filtro UV vetro/inox sì no
DAUF-39.121 39 2 superiore
inferiore
5-10°C
10-18°C
superiore
inferiore
14
25 filtro UV vetro/inox sì no
DAUF-32.78 32 2 superiore
inferiore
10-18°C
5-10°C
superiore
inferiore
15
17 filtro UV vetro/inox sì no
DAUF-19.58 19 1 5 – 22°C 19 filtro UV vetro/inox sì no
DAUF-17.58 17 2 superiore
inferiore
5-12°C
12-20°C
superiore
inferiore
6
11 filtro UV vetro/inox sì no
DAUF-9.22 9 1 5 – 20°C 9 filtro UV vetro/inox sì no
DAVG-114.288 114 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
34
80 filtro UV vetro/inox sì no
DX-89.246 89 3
superiore
centrale
inferiore
5-18°C
5-10°C
10-18°C
superiore
centrale
inferiore
32
23
34
filtro UV vetro/inox sì no
DAVG-72.185.TO 72 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
31
41 filtro UV vetro/inox sì no
DAVS-72.185 72 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
31
41 filtro UV vetro/inox sì no
DAB-42.117 42 2 superiore
inferiore
5-10°C
10-18°C
superiore
inferiore
18
24 fumè vetro/inox sì no
DAVG-49.116.TO 49 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
13
36 filtro UV vetro/inox sì no
DAVS-49.116 49 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
13
36 filtro UV vetro/inox sì no
DAVG-32.80.TO 32 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
13
19 filtro UV vetro/inox sì no
DAVG-25.63.TO 25 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
12
13 filtro UV vetro/inox sì no
DAVS-25.63 25 2 superiore
inferiore
5-20°C
5-20°C
superiore
inferiore
12
13 filtro UV vetro/inox sì no
DAVG-18.46.TO 18 1 5 – 20°C 18 filtro UV vetro/inox sì no
DAVS-18.46 18 1 5 – 20°C 18 filtro UV vetro/inox sì no
DXFH-54.150 54 2 superiore
inferiore
5-18°C
10-18°C
superiore
inferiore
25
29 fumè nera no no
DXFH-48.130 48 1 10 – 14°C 48 fumè nera sì no
DXFH-30.80 30 2 superiore
inferiore
5-18°C
5-18°C
superiore
inferiore
10
20 fumè nera no no
DXFH-28.88 28 1 5 – 18°C 28 fumè nera no no
DXFH-20.62 20 1 5 – 18°C 20 fumè nera no no
DXFH-16.46 16 1 5 – 18°C 16 fumè nera no no
Dunavox si riserva il diritto di modificare le caratteristiche dei prodotti senza preavviso.
Il consumo annuo è calcolato con temperatura ambiente di 25°C e temperatura interna impostata ≥12°C.
SPECIFICHE TECNICHE
30